

حرف آخر

حماسه یعنی رفتن روی خاکریز

که می‌آفرینند تغییر دهند؛ حرکتی قهرمانانه، اعجاب‌انگیز و الگوافرین که حماسه خوانده می‌شود به گونه‌ای که در مطالعه سال‌ها و ماه‌ها و روزها و حتی ساعت‌های حادثه‌خیز تاریخ بشر، نام چنین انسان‌هایی چون خورشید در آن حادثه‌ها و حماسه‌ها می‌درخشد.

■ روزهای پرحادثه و پرخطر، انسان‌هایی با روحیه خطر کردن می‌طلبند؛ انسان‌هایی آرمان‌گرا که با کشف حقیقت و درک واقعیت همواره آماده‌اند تا برای برپایی انقلاب، پاسداری از آن و یا بنیان‌گذاری تمدنی نوین در پیچ‌های تاریخی در دل حادثه‌ها حاضر شوند و مسیر تاریخ را با حرکتی



هر چند به قیمت جانشان تمام شود. ■ امروز و در گذر از پیچ تاریخی فراروی جهان چاره‌ای جز خلق حماسه نیست؛ حماسه‌ای از جنس بالارفتن روی خاکریز و سر سپردن به خدا، امروز در هجوم همه‌جانبه دشمنان داخلی و خارجی و همزمان با ریزش سنگین‌ترین آتش تهیه رسانه‌ای بر سر خاکریز انقلاب باید حماسه آفرید، و حماسه یعنی رفتن روی خاکریز، حتی اگر صندلی مدیریت، جایگاه علمی و منزلت اجتماعی‌ات را از تو بگیرند. حماسه یعنی رفتن روی خاکریز و از اسلامیت، استقلال و جمهوری سخنی بگویی که هندسه آن را تنها ولی فقیه ترسیم می‌کند حتی اگر همه درها را به روی تو ببندند و همه دهان‌ها را برای ریختن ابرویت باز بگذارند. حماسه یعنی رفتن روی خاکریز و تنها به این فکر کنی که نه خون تو رنگین‌تر از خون هزاران هزار شهید «دیروز و امروز» است و نه «فردا» بار خدا بر زمین می‌ماند که اگر تو برنداشتی یکی دیگر آن را بردارد؛ یعنی ثبت نام خود در فهرست خدام‌حوران تاریخ. به قلم سردبیر

هرگز از جای خود حرکت نکنند و تاریخی بیافرینند که نسل فردا چون به آن صفحه برسد بر آن ببالد. ■ بی‌شک آنانی که سعادت حضور در جبهه‌های جنگ هشت‌ساله را داشته‌اند، خاطراتی در سینه دارند که امروز منبع الهام و الگوی نسل کنونی و آینده است. و این حماسه‌آفرینان امروز به خوبی به یاد دارند آن‌جایی که دشمن همزمان با حمله همه‌جانبه خود، چنان آتش تهیه‌ای بر سر نیروهای اسلام می‌ریخت، که بیرون آمدن از جان‌پناه و سر برآوردن از پشت خاکریز مساوی با از سر گذشتن بود. کسانی بودند که برای شکستن روحیه دشمن و دمیدن روح شجاعت در کالبد نیروهای خطوط خودی، تکبیری به بلندای همه تاریخ شهیدان جبهه توحید سر می‌دادند، به روی خاکریز می‌رفتند، تمام قدمی ایستادند و با شلیک به سوی دشمن، تن و جان خود را بوسه‌گاه گلوله‌های دشمن می‌کردند. برای آنان تنها معامله با خدا معنا داشت و مهم، ادای تکلیف بود و بس، مهم این بود که بر سر آن پیچ تاریخی باید تاریخ توحیدی راهی به سوی فردا بگشاید؛

■ امروز تاریخ بشریت به پیچی بزرگ رسیده و قرار است بر سر این پیچ تابلو ورود به فضای دیگری نصب شود؛ فضایی که به اذعان نخبگان سیاسی و اقتصادی دنیا معادلات جهانی را در همه عرصه‌ها و حوزه‌ها تغییر می‌دهد و به فرموده رهبری حتی هندسه مرزها و جغرافیای سیاسی کشورها و تمدن‌ها را نیز دستخوش موقعیت خود می‌کند و این یعنی هم «فرصت» و هم «تهدید» برای همه ملت‌ها و دولت‌ها و حتی تمدن‌ها به ویژه برای انقلاب و نظام اسلامی ما که همواره بر آن بوده است تا در مسیر تحقق اهداف اسلامی خود، پس از مرحله عبور از نظام‌سازی و تشکیل دولت اسلامی تمدنی اسلامی را بنیان گذارد. گذار سالم از این پیچ تاریخی و استفاده از این فرصت و تبدیل تهدیدهای آن به فرصتی دیگر، تنها از عهده ایمان و اراده مردان و زنانی برمی‌آید که با روحیه خطرکردن و خلق حماسه وارد میدان شوند و برای تحقق آرمان‌های انقلاب امام (ره) که همانا همان آرمان اسلام است، چنان پایداری کنند که اگر کوه‌ها به حرکت درآیند و دریاها به خروش بیایند،

